
UCHWAŁA NR XLVI/284/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie   wyrażenia zgody  na  zamianę nieruchomości stanowiącej  własność Powiatu 
Chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 11a, art.14 ust. 3 i 5 oraz  art. 37 ust. 2 pkt 4  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze 
zm.) oraz  § 5 pkt 4, § 6 pkt 1  Uchwały Nr X/83/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego                         
z dnia  26 października 2011 r. w sprawie  określenia zasad gospodarowania  nieruchomościami  
stanowiącymi własność Powiatu Chodzieskiego (Dz.Urz. Woj. Wielk. Nr 343, poz. 5858), Rada 
Powiatu Chodzieskiego  uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  zamianę nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność 
Powiatu Chodzieskiego, położonej w  Chodzieży przy ul. Stanisława  Staszica, zapisanej 
w księdze wieczystej KW nr PO1H/00024991/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Chodzieży 
oznaczonej w  ewidencji  gruntów:

- działka nr 4190/2, opis użytku inne tereny zabudowane ,,Bi”, o powierzchni 0,0546 ha,

na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miejskiej Chodzież, położoną 
w Chodzieży przy ul. Stanisława Staszica  i przy ul. Stefana  Żeromskiego, zapisaną 
w księdze wieczystej  KW nr  PO1H/00018842/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Chodzieży, oznaczoną                           w ewidencji gruntów:

- działka nr  2525, o powierzchni 0,0448 ha, opis użytku  tereny mieszkaniowe ,,B”,

- działka nr 2407, o powierzchni 0,0910 ha, opis użytku tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 
,,Bz”.

§ 2. Zamiana  przedmiotowych nieruchomości  odbędzie się  bez wzajemnych dopłat                                 
w przypadku różnej wartości  zamiennych  nieruchomości.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Id: EB058D01-632C-4010-B87D-63A734988D2F. Uchwalony Strona 1




